MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL Nº 049/2023                   DE 23  DE MAIO DE 2023

                  Define data e horário de Audiência Pública

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA- RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, atendendo os dispositivos do

parágrafo Único, art. 48, inciso I da Lei Complementar 101/2000, torna público para o

conhecimento dos munícipes de Nova Boa Vista, o que segue:

1. Ficam convocados os Vereadores, Conselhos Municipais e a comunidade em geral,

para a Audiência Pública de Avaliação das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre de

2023, no dia 29 de maio de 2023, a partir das 13h30min, tendo como local o Plenário

da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Boa Vista.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Finanças, no

horário de expediente, pessoalmente ou pelo telefone 3360-3000.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA-RS, AOS 23 DIAS

DO MÊS DE MAIO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br